1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/12/2021

Concepto:

Egreso Gastos Varios

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 5785.51

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 5785.51 (cinco mil setecientos ochenta y cinco pesos con 51/100) en concepto
de Egreso Gastos Varios.

22/12/2021Fecha:

Gastos Subcomisión Hockey Cierre Hockey 13-12-2021 pagado Juan Pablo Bianucci contra T Diarco 02156 00145048
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA